第６号様式（第１５条関係）
　年　　月　　日

世田谷区エコ住宅補助金財産処分承認申請書

世田谷区長　　あて
	郵便番号

	住　　所

	ふりがな

	氏　　名

	電話番号

　世田谷区エコ住宅補助金により取得した財産等の処分を行いたく下記のとおり申請します。

記

	補助対象住宅の所在地
（住居表示）及び名称
	世田谷区

	補助金により取得し
処分する財産等の
種類及び数量等

	処分をする理由等

	処分の方法及び
実施予定日
	処分の方法

実施予定日　　　　　　　年　  　月　 　 日

（添付書類）
１　処分する財産の箇所等を示す図面、写真等
２　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）